
druk nr 12a 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(w przetargu nieograniczonym) 

 
         Warszawa, dnia 08.08.2012 r. 
             
DO-250-21 TA/12 
    (numer postępowania) 

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na  „ Świadczenie usług obejmujących bieŜące konserwacje 
oraz drobne prace w budynkach Instytutu Techniki Budowlanej w Warszawie przy ul. 
Filtrowej 1 i Ksawerów 21” 
 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, informuję 
niniejszym, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3 złoŜoną przez:  

Specjalistyczny Zakład Budowlany Bohdan Jasiński ul.Niemcewicza 7/9 m.16   
02-022 Warszawa , jako oferty najkorzystniejszej.  
Cena scalona oferty: 164.992,20 PLN brutto, stawka roboczogodziny brutto 16,24 PLN 
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętych kryteriów, uzyskała 
najwyŜszą ilość 99,35 punktów. 

2. Wykaz złoŜonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 
 
1) OFERTA nr 1  

„VADI” Waldemar Kanabus ul.Czerniakowska 52 m.19   
00-717 Warszawa 
Punktacja: 
Cena scalona  245.992,82 - 56,58 punktów  
Cena roboczogodziny          26,84 -   9,08 punktów 
     razem -           65,66 punktów 

2)  OFERTA nr 2  
Usługi Remontowo-Budowlane  Adam Knap 

 ul.Baczkowska 21A   07-130 Łochów 
Punktacja: 
Cena scalona  163.740,28 - 85,00 punktów  
Cena roboczogodziny          17,43 - 13,98 punktów 
     razem - 98,98 punktów 

3) OFERTA nr 3  
Specjalistyczny Zakład Budowlany Bohdan Jasiński ul.Niemcewicza 7/9 m.16   
02-022 Warszawa  
Punktacja: 
Cena scalona  164.992,20 - 84,35 punktów  
Cena roboczogodziny          16,24 - 15,00 punktów 
     razem - 99,35 punktów   
 

4) OFERTA nr 4  
„WOJ-AND” s.c. Usługi Ogólnobudowlane W.CzyŜ, A.Wasilewski ul.Łucka 16/10  
00-845 Warszawa 
Punktacja: 
Cena scalona  178.637,27 - 77,92 punktów  
Cena roboczogodziny          18,67 - 13,05 punktów 
     razem -           90,97 punktów 

 
 



3. śadnej Oferty nie odrzucono 
 
4. śadnego Wykonawcy nie wykluczono 
 
5.   Umowa moŜe być zawarta po dniu   9.08.2012 r. 
 
 

Zastępca Dyrektora 
d.s Organizacyjno_Administracyjnych 
  / - / 
mgr Joanna Krzemińska 

 

 


